AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10928 

e 
	 Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

148,72.- (PESOS CIENTO CUARENTA Y OCHO CON SETENTA Y DOS 
CENTAVOS), a favor del agente GLADYS ARACELI GARCIA, legajo N° 
13014/3, D.N.I. N°16.258.173, en concepto de Bonificación porAntigüedad 
y S.A.C.; correspondiente al año 2005.- 

J.1 - SJ.03 - U.EJ.06— P.21  

1.1.3 

Bonif. Por Antig/05